
Strona 1 z 1 

 

Zegrze, dn. 31 marca 2021 r. 

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy                                                                                                                                   

              ul. Juzistek 2  

             05-131 Zegrze                 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 r. z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający przekazuje informacje z sesji otwarcia ofert w dniu 31.03.2021 r. o godz. 12:00 w 

postępowaniu na: Przegląd, bieżącą konserwację wraz z nadzorem technicznym nad 

funkcjonowaniem i utrzymaniem w ciągłej sprawności i gotowości urządzeń 

klimatyzacyjno-wentylacyjnych na terenie kompleksu w Legionowie będącego na 

zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu - nr sprawy: ZP/21/2021. 

 

W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 31.03.2021 r. do godz. 11:00 złożono  

następujące oferty:  

 

 

L. p. Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Informacje zawarte w ofercie 

Cena oferty Kryterium jakościowe – 

zastępowalność kluczowego 

personelu dla uprawnień  

SEP D i SEP E 

1. 

Eltri Sp. z o.o. 

ul. Plażowa  

04-666 Warszawa 416 888,82 zł 2 dodatkowe osoby 

 

KOMENDANT 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

 

wz. ppłk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI  


